
 
 

  

Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe 
(Uradni list RS, št. 5/18) in 15. člena Statuta Občine Šempeter - Vrtojba (Uradni list RS, št. 
5/2018) je Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba na 17. redni seji dne 20. junija 2024 sprejel 
 
 

S K L E P  
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Šempeter-Vrtojba potrjuje ceno storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe zagotavljanja 24-urne dežurne pogrebne službe v Občine 
Šempeter-Vrtojba za leto 2024 iz elaborata gospodarske družbe Komunala Nova Gorica d.d., 
ki znaša 160,12 EUR brez DDV/pokojnika.  
 
Izvajalec navedene gospodarske javne službe na območju občine, Komunala Nova Gorica 
d.d. na osnovi tega sklepa oblikuje cenik s potrjeno ceno in ga javno objavi na svoji spletni 
strani.  
 
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj.  
 
 
Številka: : 4301-0006/2020-44 
Šempeter pri Gorici, 20. junij 2024                                                              Župan 
       Občine Šempeter - Vrtojba 
                                                                                                                                mag. Milan Turk 
 
 
 
 
 


